

**ПРОТОКОЛ**  
**итогов закупки способом запроса ценовых предложений**

**с.Саумалколь**

**31 декабря 2021 года**

1. Заказчиком/организатором Коммунальным государственным предприятием на праве хозяйственного ведения «Айыртауская районная больница» коммунального государственного учреждения «Управление здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области» в 10.00 часов 31.12.2021г. осуществлено вскрытие конвертов с ценовыми предложениями, согласно постановлению Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупки лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг» (далее по тексту – Постановление).

**2. Краткое описание и цена закупаемых товаров:**

№	Наименование	Характеристика	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма	Срок поставки
1.	Канюля для периферического в/в доступа G20	Изделие, предназначенное для длительного введения лекарственных средств в периферические вены или введения жидкости, растворов лекарственных веществ из кровеносной системы человека при помощи катетера, вставленного в кровеносный сосуд (периферические вены пациента)	Шт	200	620,00	124 000,00	С момента подписания Договора в течение года
2.	Канюля для периферического в/в доступа G16	Изделие, предназначенное для длительного введения лекарственных средств в периферические вены или введения жидкости, растворов лекарственных веществ из кровеносной системы человека при помощи катетера, вставленного в кровеносный сосуд	Шт	50	620,00	31 000,00	С момента подписания Договора в течение года

		(периферические вены пациента)						С момента подписания Договора в течение года
3.	Канюля для периферического в/в доступа G18	Изделие, предназначенное для длительного введения лекарственных средств в периферические вены или введения жидкости, растворов лекарственных веществ из кровеносной системы человека при помощи катетера, вставленного в кровеносный сосуд (периферические вены пациента)	Шт	400	620,00	248 000,00		С момента подписания Договора в течение года
4.	Канюля для периферического в/в доступа G22	Изделие, предназначенное для длительного введения лекарственных средств в периферические вены или введения жидкости, растворов лекарственных веществ из кровеносной системы человека при помощи катетера, вставленного в кровеносный сосуд (периферические вены пациента)	Шт	200	620,00	124 000,00		С момента подписания Договора в течение года
5.	Канюля для периферического в/в доступа G24	Изделие, предназначенное для длительного введения лекарственных средств в периферические вены или введения жидкости, растворов лекарственных веществ из кровеносной системы человека при помощи катетера, вставленного в кровеносный сосуд (периферические вены пациента)	Шт	50	620,00	31 000,00		С момента подписания Договора в течение года
6.	Бахилы одноразовые медицинские	Бахилы одноразовые медицинские не менее 10 микрон	Шт	4 000	20,00	80 000,00		С момента подписания Договора в

							течение года
7.	Браслет для новорожденного идентификационный голубой	Для использования в родильных домах и предназначен для идентификации новорожденных детей. Изготовлен из мягкого нетоксичного поливинилхлорида (ПВХ). У браслета новорожденного имеется атравматичная защелка, ремешок регулирующийся по размеру ручки малыша, снимается браслет путем разрезания.	Шт	100	70,00	7 000,00	С момента подписания Договора в течение года
8.	Браслет для новорожденного идентификационный розовый	Для использования в родильных домах и предназначен для идентификации новорожденных детей. Изготовлен из мягкого нетоксичного поливинилхлорида (ПВХ). У браслета новорожденного имеется атравматичная защелка, ремешок регулирующийся по размеру ручки малыша, снимается браслет путем разрезания.	Шт	100	70,00	7 000,00	С момента подписания Договора в течение года
9.	Гель для УЗИ 5 л	Высокой вязкости, бесцветный 5 кг.	Шт	2	7 900,00	15 800,00	С момента подписания Договора в течение года
10.	Гигрометр психометрический ВИТ-2 поверенный	Гигрометр психометрический предназначен для измерения относительной влажности и температуры воздуха в помещениях.	Шт	5	4 000,00	20 000,00	С момента подписания Договора в течение года
11.	Держатель для	Держатель для полотенец пластиковый	Шт	37	2 500,00	92 500,00	С момента

	полотенец	белый					подписания Договора в течение года
12.	Дозатор локтевой металлический	Дозатор локтевой металлический для флаконов в таре эйрлесс	Шт	10	12 000,00	120 000,00	С момента подписания Договора в течение года
13.	ЕДПО-1-01	Каждая емкость-контейнер представляет собой комплект, состоящий из корпуса (непрозрачная полимерная емкость), поддона (перфорированная емкость), предназначенного для погружения инструментария в дезинфицирующий раствор, пластины (гнета) и крышки. Объем 1 л	Шт	24	6 700,00	160 800,00	С момента подписания Договора в течение года
14.	ЕДПО-3-01	Каждая емкость-контейнер представляет собой комплект, состоящий из корпуса (непрозрачная полимерная емкость), поддона (перфорированная емкость), предназначенного для погружения инструментария в дезинфицирующий раствор, пластины (гнета) и крышки. Объем 3 л	Шт	18	9 000,00	162 000,00	С момента подписания Договора в течение года
15.	ЕДПО-5-01	Каждая емкость-контейнер представляет собой комплект, состоящий из корпуса	Шт	8	13 000,00	104 000,00	С момента подписания



		(непрозрачная полимерная емкость), поддона (перфорированная емкость), предназначенного для погружения инструментария в дезинфицирующий раствор, пластины (гнета) и крышки. Объем 5 л					Договора в течение года
16.	ЕДПО-10-01	Каждая емкость-контейнер представляет собой комплект, состоящий из корпуса (непрозрачная полимерная емкость), поддона (перфорированная емкость), предназначенного для погружения инструментария в дезинфицирующий раствор, пластины (гнета) и крышки. Объем 10 л	Шт	8	20 000,00	160 000,00	С момента подписания Договора в течение года
17.	Емкость для хранения термометров	Предназначена для хранения медицинских термометров в лечебно-профилактических учреждениях.	Шт	20	3 200,00	64 000,00	С момента подписания Договора в течение года
18.	Зонд для энтерального питания	Зонды для энтерального питания рентгеноконтрастные стерильные, нетоксичные, однократного применения, изготовлены из поливинилхлорида медицинского назначения. Предназначен для энтерального питания взрослых и детей. Область применения — хирургия,	Шт	50	250,00	12 500,00	С момента подписания Договора в течение года

		терапия, педиатрия.					
19.	Индикатор стерилизации наружн 132 градуса	Для осуществления контроля работы паровых стерилизаторов по температуре стерилизации 132+2 оС, не зависимо от установленного времени.	Уп	12	4 200,00	50 400,00	С момента подписания Договора в течение года
20.	Индикатор стерилизации наружн 180 градусов	Для осуществления контроля работы паровых стерилизаторов по температуре стерилизации 180+2 оС, не зависимо от установленного времени.	Уп	10	4 200,00	42 000,00	С момента подписания Договора в течение года
21.	Капрон плетеный (шовный материал)	Нить из капрона обладает фитильностью, капиллярностью и «пилищим» эффектом при прохождении через ткани. Нить подвержена биодеструкции при длительном пребывании в тканях.	Шт	350	650,00	227 500,00	С момента подписания Договора в течение года
22.	Катетер Фолея 20FR	Используется для пролонгированной (до 7 суток) катетеризации мочевого пузыря при невозможности самостоятельного мочеиспускания, а также для проведения диагностических и лечебных манипуляций.	Шт	100	440,00	44 000,00	С момента подписания Договора в течение года

23.	Катетер Фолея 18FR	Используется для пролонгированной (до 7 суток) катетеризации мочевого пузыря при невозможности самостоятельного мочеиспускания, а также для проведения диагностических и лечебных манипуляций.	Шт	50	440,00	22 000,00	С момента подписания Договора в течение года
24.	Контейнер безопасной утилизации 10 л	Контейнер картонный, трехслойный, гофрированный для сбора медицинских отходов на 10 л, Класс Б, цвет желтый.	Шт	500	300,00	150 000,00	С момента подписания Договора в течение года
25.	Контейнер безопасной утилизации 5 л	Контейнер картонный, трехслойный, гофрированный для сбора медицинских отходов на 5 л, Класс Б, цвет желтый.	Шт	700	250,00	175 000,00	С момента подписания Договора в течение года
26.	Контейнер внутрикорпусный с педалью	Емкости-контейнеры для временного хранения и удаления мед.отходов с педалью 15 л класс А	Шт	20	16 000,00	320 000,00	С момента подписания Договора в течение года
27.	Коробка стерилизационная с фильтром КСКФ-12	Коробки стерилизационные круглые с фильтрами предназначены для размещения в них перевязочного материала, операционного белья, хирургического инструмента и других предметов медицинского назначения с целью стерилизации в паровых медицинских	Шт	1	25 000,00	25 000,00	С момента подписания Договора в течение года

		стерилизаторах и доставки к месту использования, а также стерильного хранения в течении 20 суток.					
28.	Коробка стерилизационная с фильтром КСКФ-3	Коробки стерилизационные круглые с фильтрами предназначены для размещения в них перевязочного материала, операционного белья, хирургического инструмента и других предметов медицинского назначения с целью стерилизации в паровых медицинских стерилизаторах и доставки к месту использования, а также стерильного хранения в течении 20 суток	Шт	1	14 000,00	14 000,00	С момента подписания Договора в течение года
29.	Коробка стерилизационная с фильтром КСКФ-6	Коробки стерилизационные круглые с фильтрами предназначены для размещения в них перевязочного материала, операционного белья, хирургического инструмента и других предметов медицинского назначения с целью стерилизации в паровых медицинских стерилизаторах и доставки к месту использования, а также стерильного хранения в течении 20 суток.	Шт	1	20 000,00	20 000,00	С момента подписания Договора в течение года
30.	Коробка	Коробки стерилизационные круглые с фил	Шт	1	22 000,00	22 000,00	С момента

	стерилизационная с фильтром КСКФ-9	ьтрами предназначены для размещения в них перевязочного материала, операционного белья, хирургического инструмента и других предметов медицинского назначения с целью стерилизации в паровых медицинских стерилизаторах и доставки к месту использования, а также стерильного хранения в течение 20 суток.					подписания Договора в течение года
31.	Кружка «Эсмарха» 2 л	Многоразовое санитарно-гигиеническое приспособление, представляющее собой резиновую емкость (кружку), оснащенную гибкой трубкой длиной до двух метров.	Шт	25	900,00	22 500,00	С момента подписания Договора в течение года
32.	Лейкопластырь на нетканой основе 2,5х10м	Пластырь предназначен для фиксации компрессов, тампонов, катетеров, канюлей, зондов, трубок, эндотрахейных или горловых трубок и т.п.	Шт	360	350,00	126 000,00	С момента подписания Договора в течение года
33.	Халат хирургический на завязках одноразовый	Халат хирургический на завязках одноразовый из нетканого материала плотностью не менее 20 мкм	Шт	50	1 000,00	50 000,00	С момента подписания Договора в течение года
34.	Набор реагентов для предстерилизационного	Набор реагентов для контроля качества пр едстерилизационной очистки изделий мед. назначения, на наличие следов крови и	Шт	10	3 000,00	30 000,00	С момента подписания Договора в

[illegible]

40.	Полотенца бумажные в рулоне	Полотенца бумажные в рулоне белые в намотке	Шт	432	400,00	172 800,00	С момента подписания Договора в течение года
41.	Прибор для измерения давления	Прибор для измерения АД 52*14 см со стетоскопом	Шт	10	7 000,00	70 000,00	С момента подписания Договора в течение года
42.	Ведро-диспенсер с сухими салфетками	Ведро-диспенсер с сухими салфетками объемом 3,5 л с сухими салфетками 160 шт	Шт	6	6 000,00	36 000,00	С момента подписания Договора в течение года
43.	Салфетки сухие сменный блок	Салфетки сухие 160 шт в рулоне	Шт	20	4 000,00	80 000,00	С момента подписания Договора в течение года
44.	Скальпель №22	Скальпель №22 с защитным колпачком из углеродистой стали.	Шт	50	180,00	9 000,00	С момента подписания Договора в течение года
45.	Скальпель №23	Скальпель №23 с защитным колпачком из углеродистой стали.	Шт	50	180,00	9 000,00	С момента подписания Договора в течение года
46.	Скальпель №24	Скальпель №24 с защитным колпачком из углеродистой стали.	Шт	50	180,00	9 000,00	С момента подписания Договора в

							течение года
47.	Скальпель №25	Скальпель №25 с защитным колпачком из углеродистой стали.	Шт	50	180,00	9 000,00	С момента подписания Договора в течение года
48.	Спиртовая салфетка 65х30	Спиртовая салфетка 65х30 мм в индивидуальной упаковке	Шт	15 000	14,00	170 000,00	С момента подписания Договора в течение года
49.	Термометр ТС-7-М1 исп 6 (-30...+30) поверенный	Термометр ТС-7-М1 исп 6 (-30 +30) поверенный(130*20) д/холодильников.	Шт	40	2 000,00	80 000,00	С момента подписания Договора в течение года
50.	Тест полоска для определения беременности	Тест-полоска на определение беременности иммунологическим методом, основанным на качественном определении в моче хорионического гонадотропина человека (ХГЧ).	Шт	200	100,00	20 000,00	С момента подписания Договора в течение года
51.	Фильтр КСКФ-3 (к КСКФ-6) №2	Фильтры для цилиндрических медицинских биксов серии КФ и КСКФ обеспечивают возможность проведения стерилизации предметов и материалов медицинского назначения в паровых стерилизаторах под давлением 0,2 МПа	Шт	5	1 000,00	5 000,00	С момента подписания Договора в течение года



52.	Укладка-контейнер для переноски пробирок УКТП-01	Контейнер УКТП-01 «ЕЛАТ» предназначен для транспортировки пробирок и других малогабаритных изделий медицинского назначения.	Шт	2	29 500,00	59 000,00	С момента подписания Договора в течение года
53.	Шапочка-берет нестерильный	Медицинская шапка из нетканного материала	Шт	200	27,00	5 400,00	С момента подписания Договора в течение года
54.	Шелк (шовный материал)	Состав: натуральный фиброин Цвет: белый, черный Реакция тканей: умеренно выраженная. Преимущества: Нить прочна, гибка, удобна в манипуляциях, надежно держит узел.	Шт	563	600,00	337 800,00	С момента подписания Договора в течение года
55.	Ширма медицинская	Ширма медицинская без колес	Шт	9	20 000,00	180 000,00	С момента подписания Договора в течение года
56.	Шовный ПГА синтет,	ПГА ( полигликолид) плетенный рассасывающийся синтетический плетеный шовный материал.	Шт	404	1 000,00	404 000,00	С момента подписания Договора в течение года
57.	Шприц 10 мл	Шприц 10 мл инъекц. 3х-комп.стерильный	Шт	9 600	33,00	316 800,00	С момента

	инъекц. 3х- комп.стерильный	однократного применения					подписания Договора в течение года
58.	Шприц 20 мл инъекц. 3х- комп.стерильный	Шприц 20 мл инъекц. 3х-комп.стерильный однократного применения	Шт	2 700	45,00	121 500,00	С момента подписания Договора в течение года
59.	Шприц 5 мл инъекц. 3х- комп.стерильный	Шприц 5 мл инъекц. 3х-комп.стерильный однократного применения	Шт	24 000	21,00	504 000,00	С момента подписания Договора в течение года
60.	Шприц 50 мл стерильный	Шприц 50 мл инъекц. 3х-комп.стерильный однократного применения	Шт	200	120,00	24 000,00	С момента подписания Договора в течение года
61.	Шприц инсулиновый 1 мл	Шприц инсулиновый 1 мл инъекц. стерильный однократного применения	Шт	500	31,00	15 500,00	С момента подписания Договора в течение года
62.	Штатив для инфузий	Штатив для длительных инфузионных вливаний на колесах	Шт	5	18 000,00	90 000,00	С момента подписания Договора в течение года
63.	Жгут кровоостанавливаю щий	Жгут кровоостанавливающий полуавтоматический	Шт	10	850,00	8 500,00	С момента подписания Договора в течение года

64.	Укладка врача скорой помощи УСМП-01-П	Для хранения и транспортирования набора лекарственных средств, медицинских инструментов, перевязочного материала и других изделий медицинского назначения	Шт	1	99 000,00	99 000,00	С момента подписания Договора в течение года
65.	Термометр ртутный максимальный стеклянный	Термометр для измерения температуры тела человека ртутный стеклянный	Шт	180	850,00	153 000,00	С момента подписания Договора в течение года
66.	Термометр жесткий электронный цифровой	Термометр для измерения температуры тела человека электронный цифровой	Шт	16	1 900,00	30 400,00	С момента подписания Договора в течение года
67.	Халат хирургический нестерильный	Халат хирургический нестерильный длинный из х/б ткани	Шт	110	12 000,00	1 320 000,00	С момента подписания Договора в течение года
68.	Термоконтейнер медицинский ТМ5 в сумке-чехле	Термоконтейнер медицинский пенополиуретановый многоразового использования предназначен для временного хранения и транспортирования вакцин, сывороток, термонеустойчивых лекарственных средств, иммунобиологических препаратов, крови и ее компонентов, кровезаменителей, имеющих индивидуальную упаковку. Рабочий объем 5 л	Шт	12	39 000,00	468 000,00	С момента подписания Договора в течение года

69.	Термоконтейнер медицинский ТМ8 в сумке-чехле	Термоконтейнер медицинский пенополиуретановый многоразового использования предназначен для временного хранения и транспортирования вакцин, сывороток, термонеустойчивых лекарственных средств, иммунобиологических препаратов, крови и ее компонентов, кровезаменителей, имеющих индивидуальную упаковку. Рабочий объем 8 л	Шт	2	39 000,00	78 000,00	С момента подписания Договора в течение года
70.	Хладоэлементы МХД-1	Применяются для продукции, не допускающих замораживания и перегрева от +2 °С до +8°С (вакцины, сыворотка, донорская кровь и т.д.)	Шт	72	1 000,00	72 000,00	С момента подписания Договора в течение года
71.	Ингалятор компрессорный	Компактный переносной Ингалятор компрессорный с сумкой.	Шт	1	37 000,00	37 000,00	С момента подписания Договора в течение года
72.	Компрессорный небулайзер	Мощный компрессорный небулайзер профессиональный. <b>В комплекте:</b> компрессор, небулайзерная камера, взрослая маска, детская маска, загубник, насадка для носа, воздухопроводная трубка, комплект фильтров, руководство по	Шт	4	80 000,00	320 000,00	С момента подписания Договора в течение года

	эксплуатации, гарантийный талон					
73. Система для вливания инфузионных растворов с иглой 21G	Система для вливания инфузионных растворов состоит из: иглы, защитного колпачка для иглы, адаптера для иглы, инъекционного участка для дополнительных инъекций, трубки, роликового зажима, регулирующего скорость потока, капельной камеры, фильтра жидкости, прокалывающего устройства с встроенным воздушным клапаном и воздушным фильтром.	Шт	5 000	75,00	375 000,00	С момента подписания Договора в течение года
ИТОГО					10 026 200,00	

1) Товарищество с ограниченной ответственностью «Нур-Митра» ценовое предложение по лоту № 1, №2, №3, №4, №5, №13, №14, №15, №16, №21, №22, №23, №24, №25, №26, №35, №37, №48, №55, №57, №58, №59, №60, №61, №67, №73 представлено в 14:30 час 25.12.2020 года.

2) Индивидуальный предприниматель «Шкарина Е.Н.» ценовое предложение по лоту №1, №2, №3, №4, №5, №6, №7, №8, №9, №10, №11, №12, №13, №14, № 15, №16, №17, №18, №19, №20, №21, №22, №23, №24, №25, №26, №27, №28, №29, №30, №31, №32, №33, №34, №35 №36, №37, №38, №39, №40, №41 №42, №43, №44, №45, №46, №47, №48, №49, №50, №51, №52, №53, №54, №55, №56, №57, №58, №59, №60, №61, №62, №63, №64, №65, №66, №67, №68, №69, №70, №71, №72, №73 представлено в 09:35 час 29.12.2020 года.

Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупки, и цена такого договора:

№	Наименование	Ед измерения	Количество	Индивидуальный предприниматель «Шкарина Е.Н.» Казахстан, Северо-Казахстанская область,	ТОО «Нур-Митра» Казахстан, ВКО, г. Семей, ул. Б. Момышулы, 35-6

				г.Петропавловск, ул.С.Муканова 68/120	
1	Канюля для перифирического в/в доступа G20	Шт	200	610	617
2	Канюля для перифирического в/в доступа G16	Шт	50	610	617
3	Канюля для перифирического в/в доступа G18	Шт	400	610	617
4	Канюля для перифирического в/в доступа G22	Шт	200	610	617
5	Канюля для перифирического в/в доступа G24	Шт	50	610	617
6	Бахилы одноразовые медицинские	Шт	4 000	15	
7	Браслет для новорожденного идентификационный голубой	Шт	100	65	
8	Браслет для новорожденного идентификационный розовый	Шт	100	65	
9	Гель для УЗИ 5 л	Шт	2	7700	
10	Гигрометр психометрический ВИГ-2 поверенный	Шт	5	3900	
11	Держатель для полотенца	Шт	37	2400	
12	Дозатор локтевой металлический	Шт	10	11750	
13	ЕДПО-1-01	Шт	24	6500	6590
14	ЕДПО-3-01	Шт	18	8700	8750

15	ЕДПО-5-01	Шт	8	12900	12970
16	ЕДПО-10-01	Шт	8	19970	19990
17	Емкость для хранения термометров	Шт	20	2970	
18	Зонд для энтерального питания	Шт	50	240	
19	Индикатор стерилизации наружн 132 градуса	Уп	12	4150	
20	Индикатор стерилизации наружн 180 градусов	Уп	10	4150	
21	Капрон плетеный (шовный материал)	Шт	350	610	615
22	Катетер Фолея 20FR	Шт	100	420	425
23	Катетер Фолея 18FR	Шт	50	420	425
24	Контейнер безопасной утилизации 10 л	Шт	500	290	293
25	Контейнер безопасной утилизации 5 л	Шт	700	240	242
26	Контейнер внутрикорпусный с педалью	Шт	20	15700	15800
27	Коробка стерилизационная с фильтром КСКФ-12	Шт	1	24700	
28	Коробка стерилизационная с фильтром КСКФ-3	Шт	1	13900	
29	Коробка стерилизационная с фильтром КСКФ-6	Шт	1	19980	

30	Коробка стерилизационная с фильтром КСКФ-9	Шт	1	21760	
31	Кружка «Эсмарха» 2 л	Шт	25	850	
32	Лейкопластырь на нетканой основе 2,5х10м	Шт	360	340	
33	Халат хирургический на завязках одноразовый	Шт	50	910	
34	Набор реагентов для пред стерилизационного контроля	Шт	10	2900	
35	Пакет для утилизации медицинских отходов класс А 700х800мм	Шт	3 200	80	82
36	Пакет для утилизации медицинских отходов класс Б 700х800мм	Шт	6 000	80	82
37	Пакет для утилизации медицинских отходов класс В 700х800мм	Шт	1 800	80	82
38	Плеврофикс №1	Шт	25	8170	
39	Плеврофикс №2	Шт	25	9220	
40	Полотенца бумажные в рулоне	Шт	432	390	
41	Прибор для измерения давления	Шт	10	6900	
42	Ведро-диспенсер с сухими салфетками	Шт	6	5900	
43	Салфетки сухие сменный блок	Шт	20	3970	
44	Скальпель №22	Шт	50	171	



45	Скальпель №23	Шт	50	171	
46	Скальпель №24	Шт	50	171	
47	Скальпель №25	Шт	50	171	
48	Спиртовая салфетка 65х30	Шт	15 000	10	11
49	Термометр ТС-7-М1 исп 6 (-30....+30) поверенный	Шт	40	1950	
50	Тест полоска для определения беременности	Шт	200	90	
51	Фильтр КСКФ-3 (к КСКФ-6) №2	Шт	5	970	
52	Укладка-контейнер для переноски пробирок УКТП-01	Шт	2	29210	
53	Шапочка-берет нестерильный	Шт	200	25	
54	Шелк (шовный материал)	Шт	563	590	
55	Ширма медицинская	Шт	9	19170	19200
56	Шовный ПГА синтет,	Шт	404	970	
57	Шприц 10 мл инъекц. 3х-комп.стерильный	Шт	9 600	31	31,5
58	Шприц 20 мл инъекц. 3х-комп.стерильный	Шт	2 700	43	43,70
59	Шприц 5 мл инъекц. 3х-комп.стерильный	Шт	24 000	20,30	20,50

60	Шприц 50 мл стерильный	Шт	200	117	118
61	Шприц инсулиновый 1 мл	Шт	500	30	30,70
62	Штатив для инфузий	Шт	5	17170	
63	Жгут кровоостанавливающий	Шт	10	830	
64	Укладка врача скорой помощи УСМП-01-П	Шт	1	97000	
65	Термометр ртутный максимальный стеклянный	Шт	180	810	
66	Термометр жесткий электронный цифровой	Шт	16	1800	
67	Халат хирургический нестерильный	Шт	110	11900	11990
68	Термоконтейнер медицинский ТМ5 в сумке-чехле	Шт	12	38700	
69	Термоконтейнер медицинский ТМ8 в сумке-чехле	Шт	2	38000	
70	Хладоэлементы МХД-1	Шт	72	800	
71	Ингалятор компрессорный	Шт	1	36000	
72	Компрессорный небулайзер	Шт	4	76000	
73	Система для вливания инфузионных растворов с иглой 21G	Шт	5 000	73	74

По лоту №1, №2, №3, №4, №5, №6, №7, №8, №9, №10, №11, №12, №13, №14, №15, №16, №17, №18, №19, №20, №21, №22, №23, №24, №25, №26, №27, №28, №29, №30, №31, №32, №33, №34, №35, №36, №37, №38, №39, №40, №41, №42, №43, №44, №45, №46, №47, №48, №49, №50, №51, №52, №53, №54, №55, №56, №57, №58, №59, №60, №61, №62, №63, №64, №65, №66, №67, №68, №69, №70, №71, №72, №73 победителем признать потенциального ИП «Шкарина Е.Н.» местонахождение: Казахстан, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск, ул.С.Муканова 68/120.

При соответствии победителя квалификационным требованиям заключить с ним договор закупа на сумму 9 676 100 (девять миллионов шестьсот семьдесят шесть тысяч сто) тенге.

Руководитель



С.Н.Альмесеков